ERRATA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0008-PE/2021

ERRATA NO NUMERO DO PREGÃO. O Município de Marcelino Vieira-RN, por
intermédio do Pregoeiro, torna público que a fara a licitação na modalidade.
ONDE SE LÊ: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0008-PE/2021,
A partir de Agora LEI-A-SE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0008-PE/2021- R.
No Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site
www.marcelinovieira.rn.gov.br e www.bbmnet.com.br. Franck Jackson de Araújo –
Pregoeiro Oficial.